DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 144/2019

EDITAL Nº 321/2018 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2018

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, na sala de reuniões da Secretaria
Municipal das Licitações (SML), Diretoria de Compras e Formação de Preços (DCFP), localizada
na Rua Frei Orlando, 199, 4º andar, Centro, Canoas (RS) o Pregoeiro(a) designada pelo Decreto
Municipal  nº. 195/2018, procedeu a SUSPENSÃO “SINE DIE” da data de abertura da licitação,
marcada para as  14 horas do dia 19/03/2019. Tal medida foi tomada face impugnação ao Edital.
Tão logo seja procedida resposta a impugnação será publicada nova data de abertura da licitação,
pelas  mesmas vias  em que se deu a publicação original.  Nada mais  havendo digno de registro
encerra-se a presente ata.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Mário Renato Zacher
Pregoeiro(a)

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 1971 - Data 18/03/2019 - Página 2 / 9